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16 października 2023

VIII Wojewódzka Konferencja Nauczycieli Geografii –
zapisy

W Centrum Geoedukacji w Kielcach 17 listopada 2023 roku odbędzie się
konferencja dla nauczycieli geografii, która zapowiada się jako znaczące wydarzenie
edukacyjne z udziałem znanych i cenionych prelegentów. Wydarzenie organizuje
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

Konferencja jest doskonałą okazją dla nauczycieli geografii do poszerzenia swojej wiedzy i
umiejętności oraz do nawiązania kontaktów z innymi nauczycielami geografii. Zapraszamy
wszystkich zainteresowanych nauczycieli do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu.

Link do zapisów 

Tematyka i prelegenci

Kryzys klimatyczny – Prof. dr hab. Szymon Malinowski
Prof. dr hab. Szymon Malinowski jest wybitnym polskim fizykiem atmosfery,
profesorem nauk o Ziemi oraz wykładowcą na Uniwersytecie Warszawskim. Jest
również dyrektorem Instytutu Geofizyki UW oraz przewodniczącym zespołu
doradczego ds. kryzysu klimatycznego przy prezesie Polskiej Akademii Nauk. Podczas
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swojego wystąpienia, prof. Malinowski przybliży najnowsze dane i badania dotyczące
kryzysu klimatycznego oraz jego wpływu na naszą planetę.
Geopark Świętokrzyski – Światowy Geopark UNESCO – Michał Poros
Michał Poros jest kierownikiem Centrum Geoedukacji w Kielcach oraz
przewodniczącym Zarządu Stowarzyszenia Gmin „Geopark Świętokrzyski”. Podczas
prezentacji, Pan Michał Poros opowie o fascynującej tematyce Geoparku
Świętokrzyskiego, który został uznany przez UNESCO za światowy geopark. Dzięki
swoim unikalnym geologicznym i krajobrazowym cechom, geopark stanowi niezwykłe
miejsce, które można wykorzystać w nauczaniu geografii.
Strategiczne minerały rzadkie Ziemi – współczesne problemy gospodarki światowej –
Maciej Białek
Maciej Białek jest doświadczonym pracownikiem służby cywilnej, który uczestniczył w
wielu międzynarodowych konferencjach dotyczących problematyki surowcowej na
świecie. Jego wystąpienie będzie skupiać się na strategicznych minerałach rzadkich
Ziemi i ich roli w dzisiejszej globalnej gospodarce. Będzie to doskonała okazja, aby
lepiej zrozumieć, jakie wyzwania niesie ze sobą gospodarka surowcami.
Olimpiada Geograficzna w Okręgu Świętokrzyskim – dr hab. Mirosław Mularczyk
Dr hab. Mirosław Mularczyk jest profesorem Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w
Kielcach, przewodniczącym Komitetu Okręgowego Olimpiady Geograficznej. Podczas
wystąpienia omówi przebieg i organizację Olimpiady Geograficznej w Okręgu
Świętokrzyskim.

 


